
Benoemingsbesluit leden van de Adviescommissie Omgevingskwaliteit 

Wijchen voor 2026 

Het college van burgemeesters en wethouders van de gemeente Wijchen, 

Gelezen het voorstel van 9 december 2025, 

Besluit: 

1. Per 1 januari 2026 de volgende personen, conform artikel 5 lid 5 van de Verordening Adviescom- 

missie Omgevingskwaliteit gemeente Wijchen, in functie te benoemen voor de Adviescommissie 

Omgevingskwaliteit Wijchen voor een termijn van één jaar: 

• De heer P.C.M. Zwinkels als voorzitter; 

• De heer H.W.G.M. van Elk als ondervoorzitter; 

• De heer G. Sengers als dorpsbouwmeester. 

2. De heer G.W.J. Hendriks per 1 januari 2026 eervol ontslag te verlenen als voorzitter van de Ad- 

viescommissie Omgevingskwaliteit Wijchen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 december 2025. 

De burgemeester, 

R.D. Helmer-Englebert 

de secretaris, 

J.M. Hendrix 

Nr. 1269 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Wijchen 

Gemeenteblad 2026 nr. 1269 2 januari 2026 1 


